中信建投证券股份有限公司 2021 年第三次临时股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈 述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

- 本次会议是否有否决议案:无
- 一、会议召开和出席情况
- (一) 股东大会召开的时间: 2021年8月17日
- (二)股东大会召开的地点:北京市东城区朝内大街 188 号中信建投证券股 份有限公司办公大楼 B1 层多功能厅

(三)出席会议的普通股股东及其持有股份情况(本公司暂无优先股股东):

1、出席会议的股东和代理人人数	29
其中: A 股股东人数	28
境外上市外资股股东人数 (H 股)	1
2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数(股)	5,582,498,073
其中: A 股股东持有股份总数	5,099,517,656
境外上市外资股股东持有股份总数(H 股)	482,980,417
3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的	
比例 (%)	71.970063
其中: A 股股东持股占股份总数的比例(%)	65.743436
境外上市外资股股东持股占股份总数的比例(%)	6.226627

注: 出席会议的股东包括现场出席会议的股东及通过网络投票出席会议的股东。

(四)表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定,大会主持情况等。

本次股东大会采取现场投票和网络投票相结合的表决方式,符合《中华人民共和国公司法》《上海证券交易所股票上市规则》《上市公司股东大会规则》《上海证券交易所上市公司股东大会网络投票实施细则》等法律法规和《中信建投证券股份有限公司章程》的有关规定。本次股东大会由公司董事会召集,王常青董事长主持会议。

(五)公司董事、监事和董事会秘书的出席情况

- 1、公司在任董事 14 人, 出席 14 人 (现场出席 2 人, 通讯出席 12 人);
- 2、公司在任监事 4 人, 出席 4 人 (现场出席 2 人, 通讯出席 2 人);
- 3、董事会秘书出席本次股东大会。

此外,公司聘请的律师及香港中央证券登记有限公司代表出席本次股东大会。 本次股东大会由公司股东代表、监事代表、境内法律顾问北京市天元律师事 务所律师、香港中央证券登记有限公司代表共同参与计票和监票。

二、议案审议情况

(一) 非累积投票议案

1、议案名称:关于选举周笑予先生担任公司监事的议案

审议结果:通过

表决情况:

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)
A 股	5,096,995,000	99.950531	2,517,856	0.049375	4,800	0.000094
H 股	430,102,386	89.051724	52,878,031	10.948276	0	0.000000
普通股合	5,527,097,386	99.007600	55,395,887	0.992314	4,800	0.000086
计:						

(二) 关于议案表决的有关情况说明

2021 年第三次临时股东大会议案为普通决议议案,根据《中华人民共和国公司法》和《中信建投证券股份有限公司章程》的相关规定,获得出席会议股东或股东代表所持有效表决权股份总数的过半数通过。

三、律师见证情况

- 1、本次股东大会见证的律师事务所:北京市天元律师事务所 律师:陈竹莎律师和王文雅律师
- 2、律师见证结论意见:

本次股东大会的召集、召开程序符合法律、行政法规、《上市公司股东大会规则》和《中信建投证券股份有限公司章程》的规定;出席本次股东大会现场会议的人员资格及召集人资格合法有效;本次股东大会的表决程序、表决结果合法有效。

四、备查文件目录

- 1、中信建投证券股份有限公司 2021 年第三次临时股东大会决议;
- 2、北京市天元律师事务所出具的法律意见书。

特此公告。

中信建投证券股份有限公司 2021 年 8 月 17 日